DECLARAÇÃO DE NÃO VINCULO FUNCIONAL
COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

Declaro para os devidos fins que não pertenço ao quadro funcional da administração direta e indireta da Prefeitura Municipal de Curitiba, incluindo as Autarquias e as Fundações deste Município.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração nos termos da lei.
Curitiba, ___/___/2017.

Nome do Projeto

___________________________________________________
Nome do Proponente

___________________________________________________
Assinatura do Proponente

___________________________________________________